Exploração sexual de crianças e adolescentes é crime, denuncie ao Conselho Tutelar - Disque 100.

Valor: R$ 69.500,00 (sessenta e nove mil e quinhentos reais)
Modalidade: Concorrência eletrônica nº 2025/221
Processo GRP n.º 2025/31606 e PROA n.º 25/8050-0020010-5

SMS – Contratante: Município de Caxias do Sul
Contratada: MASTERLAB MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA. CONTRATO N.º 2025/1141
Objeto: Termo de contrato para a prestação de serviços de calibração, manutenção preventiva e corretiva e fornecimento de
peças de câmaras frias da marca Nova.
Valor: R$ 49.477,50 (Quarenta e Nove Mil Quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos)
Modalidade: Pregão eletrônico nº 2025/299
Processo GRP n.º 2025/28954 e PROA n.º 25/8050-0018319-7

SMO – Contratante: Município de Caxias do Sul
Contratada: TERRASERVICE GEOLOGIA E ENGENHARIA LTDA CONTRATO N.º 2025/1143
Objeto: Termo de Quitação para pagamento da prestação de serviços técnicos de sondagem geotécnica referente ao Boletim de
Medição 09
Valor: R$ 18.968,15 (dezoito mil, novecentos e sessenta e oito reais e quinze centavos)
Modalidade: Concorrência por SRP nº 2022/372
Processo GRP n.º 2025/18649 e PROA n.º 25/8050-0011899-9

Os atos foram ratificados pelo Prefeito Municipal.
Fundamento legal: Dispositivos da Lei Federal n. 8.666/93 e alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal n.